
                                                     Uchwała Nr LI/ 402 /2022                                                          
                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                     z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559  i  583)   oraz  art.  271 ust.  1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.
o  finansach  publicznych   (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  305 z  pózn  zm.) Rada  Gminy  Grunwald
uchwala, co następuje:

   § 1. Po zapoznaniu się z:
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Grunwald za 2021 rok; 
2) sprawozdaniem finansowym Gminy Grunwald za  2021 rok; 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Wójta Gminy
Grunwald o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Grunwald za 2021 rok;
4) informacją o stanie mienia Gminy Grunwald;
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie  nieudzielenia absolutorium Wójtowu Gminy
Grunwald za wykonanie budżetu gminy za 2021 rok,

nie  udziela  się  Wójtowi  Gminy  Grunwald  absolutorium z  tytułu  wykonania  budżetu  gminy
za 2021 rok.

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy Grunwald

                                                                                                            Ewa Bawolska



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2022 r., poz. 559 i 583 ) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia

absolutorium wójtowi z tytułu wykonania budżetu miasta należy do wyłącznej właściwości rady

miejskiej. 

Komisja  Rewizyjna  Rady  Gminy  rozpatrzyła  w  dniu  27-05-2022r.  :                 

1)  sprawozdanie  finansowe  gminy  Grunwald  za  rok  2021,

2)  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  rok  2021  wraz  z  opinią

Regionalnej  Izby  Obrachunkowej,              

3) informację o stanie mienia Gminy Grunwald.

W wyniku rozpatrzenia sprawozdań jw. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Grunwald  w dniu

27 maja  2022 r. wydała negatywną  opinię w sprawie rozpatrzenia przedmiotowych sprawozdań

i  złożyła  wniosek  wraz  z  uzasadnieniem   o  nieudzielenie  absolutorium  Wójtowi  Gminy

Grunwald z wykonania budżetu gminy za rok 2021, która stanowi załącznik do uzasadnienia. 


